
  

 

UCHWAŁA Nr 4/II/VI/2020 

RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

 w sprawie zaopiniowania utworzenia Wydawnictwa Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych  

  

 

Na podstawie § 7 lit. h Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych  

(z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Rada Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych, po przeprowadzeniu 

głosowania tajnego, pozytywnie opiniuje utworzenie Wydawnictwa Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych. 

 

§ 2 

Opinia, o której mowa w § 1 została wydana na podstawie dokumentów: 

 regulaminu Wydawnictwa, 

 procedury wydawniczej, 

 etyki wydawniczej, 

stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 

/-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 


